Terminal DIN

Verdrahtungskandle / Control Panel Trunkings

CE€ RoHS c US VDE /’/’%

Licatec Terminal DIN Verdrahtungskanale entsprechen EN
50085. Material: Hart-PVC bleifrei, schwerentflammbar,
entsprechend UL 94VO0, selbstverléschend, temperatur-
bestandig -20° C bis +60° C.

Besondere Merkmale:
* Drahtriickhaltenasen ab Bauhdhe 75 mm

¢ Klebeband als Fixierhilfe am Kanalboden

* Farbe: grau, RAL 7030

Licatec Terminal DIN Control panel trunkings in
accordance with EN 50085. Material: rigid-PVC, lead-
free, hard to inflame, according to UL 94VO0 self-extingu-
ishing, temperature-resistant

-20° Cup to + 60° C.

Specific features:

* cable hold-back noses from height 75 mm onwards

* self-adhesive tape as retaining aid on the bottom of the
trunking

* colour: grey, RAL 7030
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NennmaB
Nominal Size

BxH/WxH
in mm

25x25

25x 37,5
37,5x37,5
50x 37,5

25x 50
37,5 x50
50x 50
75 x50
100 x 50

25x75
37,5x75
50x75
75x75
100 x 75
125x 75

50x 100
75x 100
100 x 100
150 x 100

Deckel
Covers
NennmaB

Nominal Size
in mm

25
37,5
50

InnenmaBe
Interior Dimensions

Nutzungsquerschnitt
Cross section

BxH/WxH in mm?2 (100%)
in mm
20x 20 400
20 x 33 650
33x33 1.089
45x 33 1.485
20 x 45 900
33 x45 1.485
45 x 45 2.025
70 x 45 3.150
95 x 45 4.275
20x 70 1.400
33x70 2.310
45x 70 3.015
70x 70 4.900
95x 70 6.650
118 x70 8.260
43 x96 4.118
69 x 96 6.586
96 x 96 9.139
145 x 96 13.909
VE/m Art.-Nr. NennmaB
PU/m Art.-No. Nominal Size
in mm
10 5015-1 75
10 5016-1 100
10 5017-1 125
150

Anzahl der Leitungen
bei Fiillmenge 60 %
Quantitiy of Cables with
Filling Capacity of 60 %

2,5 mm?
D 3,4

10

20
36
50

30
54
75
120
162

41
73
120
168
217
273

145
240
324
504

VE/m
PU/m

10
10
10
10

Licatec

VE/m Art.-Nr.
PU/m Art.-No.
48 7610-1
54 7620-1
40 7621-1
32 7622-1
44 7630-1
32 7631-1
42 7632-1
28 7633-1
20 7634-1
36 7640-1
24 7641-1
28 7642-1
24 7643-1
16 7644-1
16 7645-1
32 7647-1
20 7648-1
16 7649-1
8 7646-1
Art.-Nr.
Art.-No.

5018-1

5019-1

5020-1

5021-1

10-11



